
ÅRSBUDGET 2021

Budget 2021 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Kristrup Sogns Menighedsråd

i Randers Søndre Provsti

i Randers Kommune

Myndighedskode 8213

CVR-nr. 35559310
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Kristrup kirke skal være et sted, hvor mennesker møder evangeliet og mennesker møder 
mennesker. 

Vi ønsker at fastholde aktiviteter for alle aldersgrupper i et voksende Kristrup sogn. 

På personalesiden har vi haft en del udskiftning, som har betydet øgede lønomkostninger. 
Der er ansat daglig leder/kordegne og andet personale, der har behov for 
uddannelse/efteruddannelse inden for fagområdet.

Kirkegården ønskes mere handicap-/brugervenlig. Derfor søges om anlægsmidler til ny type 
belægning på gangarealer. 

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger
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Side 2

Budget
2021

1  6.671.638  6.316.400,04 6.670.959,32 6.474.847

-6.896.638Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-639.889

-338.700

 0

-1.854.399

-373.100

 936.668

-2.136.611

-816.650

 57.000

-36.074

-24.800

 0

-754.432

-557.732

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -357.919Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  0Resultat af anlæg

C -225.000Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-978.589

-2.227.499

-2.016.593

-3.874

-1.312.164

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 225.000

 0

-225.000

Budget
2020

Regnskab
2018

Regnskab
2019

-6.474.847 -6.500.782,90-6.800.625,34

-1.081.717

-2.290.815

-1.840.555

-35.827

-1.237.292

-1.274.088,23

-2.200.850,23

-1.823.735,86

-105.578,74

-1.397.944,37

-960.712,89

-2.519.210,96

-1.642.655,58

-47.380,77

-1.305.673,31

 0

-660.517

-421.200

 0

-1.881.926

-408.889

 919.000

-2.003.155

-756.400

 57.000

-72.827

-20.000

 0

-694.322

-542.970

 1.779,60

-531.387,30

-431.105,19

 34.647,64

-2.155.265,89

-398.592,71

 986.246,05

-1.962.931,82

-665.969,81

 65.414,59

-65.352,59

-47.442,77

 6.238,45

-734.914,03

-576.997,73

 0,00

-697.974,87

-576.113,36

 37.609,00

-1.815.680,84

-422.778,39

 916.075,88

-2.031.911,80

-707.899,94

 13.981,66

-75.030,23

-44.530,17

 0,00

-739.280,91

-658.663,46

 11.359 -25.149,39 1.572,09

 0 -184.382,86-129.666,02

 0

-116.500

 2.616.500

-2.500.000

 0

 0

-74.105,00

-237.656,16

 1.372.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-423.786,73

 349.999,92

-183.982,22

 0,00

 0,00

 0  1.060.738,84-257.769,03

 0 -387.435,05  876.356

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 6.671.638

-978.589

-2.227.499

-2.016.593

 0

-639.889

-1.854.399

-2.136.611

 6.671.638

 0

 0

 936.668

 6.474.847

-1.081.717

-2.290.815

-1.840.555

 6.316.400,04

-960.712,89

-2.519.210,96

-1.642.655,58

 6.670.959,32

-1.274.088,23

-2.200.850,23

-1.823.735,86

 0

-338.700

-373.100

-816.650

 6.671.638

 0

 0

-52.000

-318.033

-10.000

-598.556

 0

 0

-13.400

-809.810

-420.162

-223.013

-307.308

-264.910

 0

-186.696

-2.200

-1.762.071

-254.522

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 6.379.160,04

 291.799,28

 0,00

-32.804,88

-288.038,25

-94.328,19

-670.393,16

-156.812,74

-31.711,01

-7.667,65

-1.191.378,62

-368.540,34

-159.485,82

-263.883,06

-111.817,08

-10.000,00

-86.277,66

-1.800,00

-1.625.761,95

-197.973,91

 0,00

 0,00

 6.316.400,04

 0,00

 0,00

-23.710,44

-289.419,21

-28.125,90

-462.469,36

-127.329,51

-29.658,47

-98.526,08

-1.205.767,14

-530.898,25

-324.504,45

-107.378,77

-164.985,05

-15.076,93

-70.274,29

-1.800,00

-1.524.624,81

-118.030,77

 0,00

 0,00

 6.474.847

 0

 0

-39.500

-308.360

-15.000

-555.662

-132.695

-30.500

 0

-858.161

-427.391

-210.509

-340.724

-268.107

 0

-183.923

-2.000

-1.604.203

-236.352

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 6.671.638

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 876.668

 60.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-221.033

 0

-418.856

 0

 0

 0

-715.310

-323.662

-170.013

-233.308

-254.410

 0

-157.696

 0

-1.906.089

-230.522

 0

 0

 0

 0

 0

-52.000

-97.000

-10.000

-179.700

 0

 0

-13.400

-94.500

-96.500

-53.000

-74.000

-10.500

 0

-29.000

-2.200

-732.650

-84.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-3.874

-1.312.164

-357.919

-36.074

-754.432

-356.791

 57.000

 0

 3.872

-35.827

-1.237.292

 11.359

-47.380,77

-1.305.673,31

-25.149,39

-105.578,74

-1.397.944,37

 1.572,09

-24.800

-557.732

-5.000

 0

-3.874

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-491.953

-177.709

-94.850

-7.200

-208.576

-71.497

-71.497

-97.100

 0

-91.782

 0

 0

 0

-5.000

 2.000

 1.872

 0

 0

-356.791

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

-105.578,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-217.879,03

-171.859,05

-305.490,93

-10.016,77

-205.855,22

-147.615,88

-285.403,39

-53.824,10

 0,00

 0,00

 0,00

-1.622,22

 0,00

-2.033,94

 0,00

 9.359,28

 1,24

-4.132,27

 0,00

 0,00

-47.380,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-244.064,84

-145.078,28

-168.106,95

-7.500,00

-229.962,97

-185.446,94

-210.888,00

-42.860,45

 0,00

-71.764,88

 0,00

-14.000,00

 0,00

-158,06

 2.193,50

 2.807,78

-4,02

-15.988,59

 0,00

 0

-35.827

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-252.000

-190.570

-117.811

-7.800

-231.740

-74.197

-189.704

-77.100

 0

-96.370

 0

 0

 0

 0

 2.000

 9.359

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 57.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.000

 1.872

 0

 0

 0

 0

-36.074

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-267.953

-112.709

-15.000

-7.200

-208.576

-71.497

-71.497

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-356.791

 0

-24.800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-224.000

-65.000

-79.850

 0

 0

 0

 0

-97.100

 0

-91.782

 0

 0

 0

-5.000

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

-- Budget 2021 heraf --

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0  1.060.738,84-257.769,03  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

-423.786,73

 0,00

-183.982,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 349.999,92

 0,00

 0,00

 0,00

-74.105,00

-237.656,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.372.500,00

 0,00

 0

 0

 0

-116.500

 0

-2.500.000

 0

 0

 0

 0

 0

 2.616.500

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2021 heraf --Budget

2021
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2020

Regnskab

2018

Regnskab

2019
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Skyldig omkostning til Lønmodtagernes Feriemidler

Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

 356.791
Formål

79
2021

 0
2022

 0
2023

 0
2024

 0

2025 og 
senere

 356.791
I alt
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